
Sapienza Università di Roma  
Dipartimento di Medicina Sperimentale 
 Viale Regina Elena, 324 00161 Roma  
Tel. 06 - 49918284 
C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO    il D.D. 75/2025 prot. 1592 del 18.04.2025 di indizione delle elezioni per il rinnovo dei 

rappresentanti del personale TAB in Consiglio del Dipartimento; 

VISTO    il verbale della Commissione elettorale per le elezioni dei rappresentanti del personale 

TAB in Consiglio del Dipartimento, prot. 1918/2025 del 13.05.2025; 

CONSTATATA  la regolarità degli atti; 

 

DISPONE 

 

La nomina dei rappresentanti del personale TAB nel Consiglio del Dipartimento, come di seguito indicato: 

Altomare Andreina 

Ambroselli Eva 

Costabile Lauretta 

D’Onofrio Carolina 

Di Paolo Patrizio 

La Rocca Antonio 

Liani Lucia  

Monteverde Katia 

Rizzo Flavio 

Scardigli Giacomo 

 

Per il triennio 2025-2028, a decorrere dalla data della presente disposizione. 

 

 

 Il Direttore 

Prof. ANTONIO ANGELONI 

 


		2025-05-14T09:27:24+0000
	ANTONIO ANGELONI




